— 1 —

西安航空学院（处室）文件

西航教通字〔2023〕130 号

关于 2024 年 3 月计算机等级考试
报名的通知

各教学单位：

根据陕西省教育考试院《2024 年上半年陕西省全国计算机

等级考试报名公告》，我校 2024年上半年（3月份）全国计算

机等级考试定于 2024 年 3月 23日至 3 月 25 日进行，现将考生

报名相关要求通知如下：

一、 报名及缴费时间

2024 年 1 月 3 日 9∶00 至 1 月 9 日 17∶00。

二、 报名流程

1.实行网上报名、网上缴费。考生可登录中国教育考试网，

报名网址：ncre-bm.neea.cn（公网）或 ncre-bm.neea.edu.cn

（教育网），选择网页上“（61）陕西省”报名入口进入陕西省

报名系统，按照《陕西省全国计算机等级考试网上报名须知及流

 — 2 —

程》（附件 1），在规定时间内完成网上注册、报名和缴费，逾

期不予补报。请仔细阅读报名网站相关说明及事项，缴费后信息

不可修改。

2.莲湖校区的学生选择莲湖校区考点（考点编号 610009）

报名；

阎良校区的学生选择阎良校区考点（考点编号 610090）报

名。

注意：不允许跨校区报名。

3.同次考试考生只能在同一省级承办机构报名，不允许跨省

报考，否则将按违规进行处理。

4.自 2023 年 9 月考试起，教育部教育考试院将使用 NCRE

电子证书替代纸质版合格证书，所有符合取证条件的考生都将获

得电子证书，同时不再制作和下发纸质版合格证书。

三、 报名注意事项

考生须保管好登录用户名及密码，防止他人盗用。如忘记登

录密码，考生可进入报名网站，通过“找回密码”功能按提示找

回密码。考生须准确填报并认真核对报考信息，确保姓名、身份

证号、照片（证件照）、级别（含语言或类别）等信息准确无误，

缴费即视为确认报考信息准确，不可修改。考生上传照片规格（证

件照）须符合规定，未提供照片或本人信息与报名信息不符的考

生报名信息视为无效。

 — 3 —

四、 其他事项

1. 考生准考证打印时间

2024 年 3月 18日 9∶00 至当次考试结束。

2. 考试报名咨询方式

电话：84252366

报名后请关注公众号“西航计算机考试”以及计算机等级考

试相关的报名、考试等事项的通知平台。

教务处

2023 年 12 月 28日

 — 4 —

抄送：校领导。

西安航空学院教务处                2023 年 12 月 29 日印发